FAMILIENMETZGEREI

hausnher

NATURLICH OBERPFALZ!

Angebot der Woche
vom 15.04.-21.04.2024

Gulasch gemischt

Schwein und Rind, handgeschnitten

Schweineschduferl

eine Bayerische Spezialitdt

Schweineschulter

ohne Knochen mit Schwarte, ein saftiger Krustenbraten

Hausner’'s Knacker

mit orig. Thiiringer Majoran, auch im Ring erhdltlich

Reinert Salamiaufschnitt

4-fach sortiert

frische Bratwiirste

fein, grob oder Frinkische Art

Wiirzbauch

saftige Scheiben, pikant gewiirzt

Nudelsalat

tdglich frische Herstellung

Leerdammer

Unser Kdseangebot

frische Putenschnitzel

zart und eiweifSreich

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

0,99 €

0,79 €

1,09 €
1,89 €
1,19 €
1,50 €
0,99 €

1,49 €
1,09 €



